
 
 

UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/103/2019 Rady Gminy Sękowa z dnia 30 września 2019r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sękowa 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 984 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od 
pracy (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 755 z póź.zm.) Rada Gminy Sękowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/103/2019 Rady Gminy Sękowa z dnia 30 września 2019 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Sękowa wprowadza się następujące zmiany: W § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : 

„Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniach, w których przypadają 
dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne od pracy za 
podstawę ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje się obowiązkowy wymiar zajęć, 
pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub ¼ gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy) 
za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności  w pracy lub dzień ustawowo wolny od pracy”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia Uchwały nr IX/103/2019 Rady Gminy Sękowa z dnia 
30 września 2019 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4908


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-22T14:34:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




